吴忠市卫生健康委员会文件

吴卫健发〔2019〕39号
关于表彰吴忠市卫生健康系统“结核病防治”健康知识竞赛先进集体和先进个人的决定

各县（市、区）卫生健康局，局属各医疗卫生单位：

根据《关于印发〈2019年吴忠市“3.24世界防治结核病日”结核病防治健康知识竞赛活动方案〉的通知》（吴中盖结办发〔2019〕1号）文件精神，吴忠市中盖结核病项目办于3月13日举办了“吴忠市卫生健康系统结核病防治健康知识竞赛”活动。活动中各县（市、区）代表队25名选手经过笔试和现场竞答的勇当先锋、点兵点将、争先恐后、险中求胜等5个环节的激烈角逐，产生了先进集体和个人。为表彰先进，激励全系统认真学习结核病防治相关健康知识，经研究决定，对利通区代表队、红寺堡区代表队等先进团体和周丽、田彩玲、徐玉凤等个人给予表彰奖励。
希望受表彰的团体和个人珍惜荣誉，再接再厉，开拓进取，在全区的结核病防治知识竞赛中再创佳绩。全市卫生健康系统要以先进团体和先进个人为榜样，为吴忠市的结核病防治事业做出新的贡献。

综合笔试成绩，决定由利通区代表队组队，抽调徐玉凤等5名同志代表我市参加3月20日举行的全区3.24世界结核病防治日结核病健康知识竞赛。

    附件：1.吴忠市卫生健康系统“结核病防治健康知识竞赛”

             获奖团体名单

           2.吴忠市卫生健康系统“结核病防治健康知识竞赛

             获奖个人名单

           3.参加全区结核病防治知识竞赛人员名单

吴忠市卫生健康委员会

                             2019年3月15日

抄送：自治区卫生健康委员会，自治区中盖结核病项目办
吴忠市卫生健康委员会办公室          2019年3月15日印发
附件1：

吴忠市卫生健康系统“结核病防治健康知识竞赛”

获奖团体名单

一等奖（1个）：利通区代表队

二等奖（1个）：红寺堡区代表队

三等奖（3个）：盐池县代表队、青铜峡代表队、同心县代表队

优秀组织奖（1个）：红寺堡区代表队

附件2：
吴忠市卫生健康系统“结核病防治健康知识竞赛”

获奖个人名单

一等奖（1名）：周丽
二等奖（2名）：田彩玲、徐玉凤

三等奖（3名）：王丹、乔学梅、虎勇

附件3：

参加全区结核病防治知识竞赛人员名单
领  队：刘会旗  市卫生健康委员会副调研员

队  长：马景宏  市疾病预防控制中心副主任

队  员：徐玉凤  市疾病预防控制中心工作人员

        曹艳娟  市人民医院感染科工作人员

        夏  雨  宁夏民族职业技术学院康复专业学生

        乔雪梅  利通区东塔乡卫生院工作人员

        莫  甜  利通区金积镇中心卫生院工作人员

志愿者由市疾控中心抽调6名工作人员，胜利社区卫生服务中心抽调4名工作人员参加。3月20日晨7:30参赛选手及领队队长在市疾控中心门口统一乘车，9:30报到。志愿者于3月20日上午11：30在市卫生健康委员会大院统一乘车出发，13:30报到，地址：宁夏广播电视总台演播大厅，北京中路66号（尹家渠南街与雪绒巷路口东北角）。

PAGE
4